Pressupost de licitació: 871.200,00 euros (IVA inclòs), que correspon amb el següent desglossament: 

- Pressupost (base imposable): 720.000,00 euros 

- Import de l’Impost del Valor Afegit: 151.200,00 euros  

El pressupost total màxim anual, s’estableix en “DOS-CENTS QUARANTA MIL EUROS” (240.000,00 €), 

IVA exclòs. 

L’import indicat es desglossa de la següent manera: 

• Import màxim anual de 190.000,00 € (*) (sense IVA) per al servei fix de suport a l’usuari i al 

desenvolupament de programari. 

• Import màxim anual de 50.000,00 € (sense IVA) per al servei puntual i a demanda de suport a